
Class. Società Sq. Penalità
Totali

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Goldenfish Tubertini

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Cormorano (Colmic)

Blue River (Maver)

Aquafans Team (Sensas)

Cormorano (Colmic)

Goldenfish Tubertini

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Aquafans Team (Sensas)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(B)

31.0

32.5

33.5

35.5

37.0

37.5

42.0

42.5

45.5

46.5

48.0

11.0- 20.0

21.5- 11.0

23.5- 10.0

20.5- 15.0

15.0- 22.0

21.5- 16.0

20.0- 22.0

28.5- 14.0

19.5- 26.0

18.5- 28.0

25.0- 23.0

1  1  3  6
2  4  5  9

2  4  6  9½
1  2  4  4

3  5  7½ 8
1  3  3  3

3  3½ 6  8
2  3  4  6

2  4  4  5
1  5  8  8

2  5  7  7½
2  2  6  6

2  4  5  9
1  2  9 10

3½ 7½ 8  9½
1  3  4  6

2  3  6  8½
5  7  7  7

1  2  7  8½
4  6  8 10

3  6  7  9
1  5  8  9

26,130

31,620

34,540

30,840

21,610

29,350

18,690

26,350

17,620

24,570

18,450

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiume Tevere (Umbertide)
Data 30-06-2019
Società Organizzatrice Cormorano

Manifestazione Trofeo di serie A3 per SQ di Società
Organizzazione Comitato di Settore

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario
15:53:32

Giudice di gara
Grasselli Paolo



Class. Società Sq. Penalità
Totali

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

12

13

14

15

U.Sportiva Tolentino '79 (Maver)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

A.S.D. Lenza Marche 1960 (Colmic)

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D. (Tubertini)

(A)

(B)

(A)

(A)

52.5

54.0

56.0

61.0

26.5- 26.0

26.0- 28.0

28.0- 28.0

24.0- 37.0

1  8  8½ 9
3  6  7 10

1  7½ 8  9½
3  7  8 10

4  6  8½ 9½
5  7  8  8

3  5  7  9
9  9  9 10

15,370

16,240

15,810

10,160

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiume Tevere (Umbertide)
Data 30-06-2019
Società Organizzatrice Cormorano

Manifestazione Trofeo di serie A3 per SQ di Società
Organizzazione Comitato di Settore

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario
15:53:32

Giudice di gara
Grasselli Paolo



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

6

8

1

2

3

10

4

9

5

7

GIAMBENEDETTI Fabio

DELLA BOTTE Danilo

GRITTI Massimiliano

TRONCONI Giacomo

CAPOTONDO Matteo

STELLA Silvio

VOLPINI Andrea

MONTI Emanuele

PRIVITERA Vincenzo

PATERNA Andrea

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Cormorano

Club Pescasportivi Umbertide

Lenza Orvietana

Goldenfish Tubertini

Aquafans Team

A.S.D. Lenza Marche 1960

Blue River

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D.

U.Sportiva Tolentino '79

A

B

B

A

B

A

A

A

A

A

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Sensas)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

9,520

7,780

7,530

7,240

5,850

5,390

3,940

3,740

3,380

1,910

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Fiume Tevere (Umbertide) Data 30-06-2019

Società Organizzatrice Cormorano

Manifestazione Trofeo di serie A3 per SQ di Società

Organizzazione Comitato di Settore

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

6

8

2

10

5

4

9

1

3

7

GIAMBENEDETTI Fabio

DELLA BOTTE Danilo

PIZZONI Moreno

STELLA Silvio

TARINI Nicholas

COSTARELLI Alberto

MONTI Emanuele

BARTOLINI Paolo

TORELLI Alessandro

PATERNA Andrea

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Cormorano

Cormorano

Aquafans Team

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Goldenfish Tubertini

Blue River

Club Pescasportivi Umbertide

Aquafans Team

U.Sportiva Tolentino '79

A

B

A

A

B

A

A

A

B

A

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Sensas)

(Maver)

9,520

7,780

7,490

5,390

5,300

4,120

3,740

3,200

2,800

1,910

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Fiume Tevere (Umbertide) Data 30-06-2019

Società Organizzatrice Cormorano

Manifestazione Trofeo di serie A3 per SQ di Società

Organizzazione Comitato di Settore

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

4

7

5

9

2

6

8

3

1

10

LUPI Alessio

LUCIANI Alessio

FONTANA Massimo

GIOVAGNOLA Gianni

ZANGARELLI Luca

SIROLESI Fabio

SERENI Stefano

BIANCHINI Maurizio

GABBARRINI Alferino

CAPRINI Francesco

Blue River

Lenza Orvietana

Goldenfish Tubertini

Cormorano

Aquafans Team

U.Sportiva Tolentino '79

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

A.S.D. Lenza Marche 1960

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide

A

A

A

A

B

A

B

A

A

A

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Sensas)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

4,610

2,600

2,450

2,090

1,890

1,330

1,180

1,020

940

750

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Fiume Tevere (Umbertide) Data 30-06-2019

Società Organizzatrice Cormorano

Manifestazione Trofeo di serie A3 per SQ di Società

Organizzazione Comitato di Settore

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

2

3

1

4

7

9

5

6

8

10

BIGINI Lorenzo

PESCARI Daniele

RANOCCHI Marco

GUAZZARONI Alberto

LUCIANI Alessio

GIOVAGNOLA Gianni

GALMACCI Mirko

SIROLESI Fabio

SERENI Stefano

CAPRINI Francesco

Cormorano

Aquafans Team

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Goldenfish Tubertini

Lenza Orvietana

Cormorano

Club Pescasportivi Umbertide

U.Sportiva Tolentino '79

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Club Pescasportivi Umbertide

B

A

A

B

A

A

B

A

B

A

(Colmic)

(Sensas)

(Tubertini)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

5,540

5,490

4,470

3,380

2,600

2,090

2,080

1,330

1,180

750

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Fiume Tevere (Umbertide) Data 30-06-2019

Società Organizzatrice Cormorano

Manifestazione Trofeo di serie A3 per SQ di Società

Organizzazione Comitato di Settore

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

6

1

8

9

5

3

2

10

4

7

SCIARRINI Marco

PAUSELLI Simone

BASSANI Andrea

MONTEVERDE Marco

VAGNI Massimiliano

RICCIOLINI Gabriele

GAMBELLI Marco

GRECO Rocco

BETTINI Federico

SANTONI Lucio

Lenza Orvietana

Aquafans Team

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Goldenfish Tubertini

A.S.D. Lenza Marche 1960

Cormorano

U.Sportiva Tolentino '79

Blue River

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

(Colmic Stonfo)

(Sensas)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

14,490

10,210

9,490

7,050

6,660

6,390

5,170

4,660

3,080

2,170

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Fiume Tevere (Umbertide) Data 30-06-2019

Società Organizzatrice Cormorano

Manifestazione Trofeo di serie A3 per SQ di Società

Organizzazione Comitato di Settore

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

6

8

9

3

10

7

1

5

2

4

SCIARRINI Marco

BASSANI Andrea

MONTEVERDE Marco

ROMEGGINI Carlo

GRECO Rocco

SANTONI Lucio

MAGRINI Franco

LANZI Matteo

VAGNONI Pasquale

BERTINI Leonardo

Lenza Orvietana

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Goldenfish Tubertini

Club Pescasportivi Umbertide

Blue River

Club Pescasportivi Umbertide

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Aquafans Team

Goldenfish Tubertini

Cormorano

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

(Colmic Stonfo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Sensas)

(Colmic)

14,490

9,490

7,050

5,430

4,660

2,170

1,640

1,040

980

790

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Fiume Tevere (Umbertide) Data 30-06-2019

Società Organizzatrice Cormorano

Manifestazione Trofeo di serie A3 per SQ di Società

Organizzazione Comitato di Settore

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

10

9

8

4

5

1

6

7

2

3

PASQUONI Paolo

MORBIDONI Matteo

SEBASTIANI Roberto

FOGLIANI Daniele

BERTOLDO Paolo

ROSSI Andrea

BELARDINELLI Mattia

DARI Gianluca

BERTINI Stefano

BETTINI Davide

Aquafans Team

Goldenfish Tubertini

U.Sportiva Tolentino '79

Lenza Orvietana

Blue River

Club Pescasportivi Umbertide

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

A.S.D. Lenza Marche 1960

Cormorano

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D.

B

B

A

A

A

A

B

A

B

A

(Sensas)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

6,400

4,170

2,610

2,580

2,140

1,630

920

610

530

320

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Fiume Tevere (Umbertide) Data 30-06-2019

Società Organizzatrice Cormorano

Manifestazione Trofeo di serie A3 per SQ di Società

Organizzazione Comitato di Settore

Settore A Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

3

4

5

10

9

1

8

2

6

7

PASQUALINI Andrea

GORI Massimo

LETIZI Gianluca

PASQUONI Paolo

MORBIDONI Matteo

CORSI Marco

SEBASTIANI Roberto

PIERONI Maurizio

BELARDINELLI Mattia

DARI Gianluca

Goldenfish Tubertini

Cormorano

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Aquafans Team

Goldenfish Tubertini

Aquafans Team

U.Sportiva Tolentino '79

Club Pescasportivi Umbertide

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

A.S.D. Lenza Marche 1960

A

A

A

B

B

A

A

B

B

A

(Colmic)

(Tubertini)

(Sensas)

(Sensas)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

10,920

8,370

6,800

6,400

4,170

3,040

2,610

1,520

920

610

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Fiume Tevere (Umbertide) Data 30-06-2019

Società Organizzatrice Cormorano

Manifestazione Trofeo di serie A3 per SQ di Società

Organizzazione Comitato di Settore

Settore B Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note


