Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione** Comitato di Settore

Trofeo di serie A3 per SQ di Società

Prova nr.

Fiume Tevere (Umbertide) Campo di Gara

30-06-2019 Data Società Organizzatrice Cormorano



Classifica Progressiva per SQUADRE

Class.	Società	Sq.	Penalità Totali	Piazz. Eff. Squadra	Piazz. Eff. Individuali	Punteggio Eff. Tot.
1	Goldenfish Tubertini	(B)	31.0	11.0- 20.0	1 1 3 6 2 4 5 9	26,130
2	Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)	(A)	32.5	21.5- 11.0	2 4 6 9½ 1 2 4 4	31,620
3	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	(A)	33.5	23.5- 10.0	3 5 7½ 8 1 3 3 3	34,540
4	Cormorano (Colmic)	(A)	35.5	20.5- 15.0	3 3½ 6 8 2 3 4 6	30,840
5	Blue River (Maver)	(A)	37.0	15.0- 22.0	2 4 4 5 1 5 8 8	21,610
6	Aquafans Team (Sensas)	(A)	37.5	21.5- 16.0	2 5 7 7½ 2 2 6 6	29,350
7	Cormorano (Colmic)	(B)	42.0	20.0- 22.0	2 4 5 9 1 2 9 10	18,690
8	Goldenfish Tubertini	(A)	42.5	28.5- 14.0	3½ 7½ 8 9½ 1 3 4 6	26,350
9	Mondolfo G.P.S Tubertini (Tubertini)	(B)	45.5	19.5- 26.0	2 3 6 8½ 5 7 7 7	17,620
10	Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)	(A)	46.5	18.5- 28.0	1 2 7 8½ 4 6 8 10	24,570
11	Aquafans Team (Sensas)	(B)	48.0	25.0- 23.0	3 6 7 9 1 5 8 9	18,450

Orario
15:53:32

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Comitato di Settore

Organizzazione **Manifestazione** Trofeo di serie A3 per SQ di Società

Campo di Gara

Fiume Tevere (Umbertide)

Data Società Organizzatrice

Prova nr.

30-06-2019

Cormorano

Classifica Progressiva per SQUADRE

Class.	Società	Sq.	Penalità Totali	Piazz. Eff. Squadra	Piazz. Eff. Individuali	Punteggio Eff. Tot.
12	U.Sportiva Tolentino '79 (Maver)	(A)	52.5	26.5- 26.0	1 8 8½ 9 3 6 7 10	15,370
13	Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)	(B)	54.0	26.0- 28.0	1 7½ 8 9½ 3 7 8 10	16,240
14	A.S.D. Lenza Marche 1960 (Colmic)	(A)	56.0	28.0- 28.0	4 6 8½ 9½ 5 7 8 8	15,810
15	Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D. (Tubertini)	(A)	61.0	24.0- 37.0	3 5 7 9 9 9 9 10	10,160

Orario 15:53:32

Giudice di gara Grasselli Paolo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore

Manifestazione Trofeo di serie A3 per SQ di Società Prova nr. 2

Campo di Gara Fiume Tevere (Umbertide) Data 30-06-2019

Società Organizzatrice Cormorano Settore A Zona A



Posto Gara	Concorrente	Società	Sq.	Sponsor	Peso gr.	Piazz. Eff	Note
6	GIAMBENEDETTI Fabio	Mondolfo G.P.S Tubertini	A	(Tubertini)	9,520	1	
8	DELLA BOTTE Danilo	Cormorano	В	(Colmic)	7,780	2	
1	GRITTI Massimiliano	Club Pescasportivi Umbertide	В	(Colmic)	7,530	3	
2	TRONCONI Giacomo	Lenza Orvietana	A	(Colmic Stonfo)	7,240	4	
3	CAPOTONDO Matteo	Goldenfish Tubertini	В		5,850	5	
10	STELLA Silvio	Aquafans Team	A	(Sensas)	5,390	6	
4	VOLPINI Andrea	A.S.D. Lenza Marche 1960	A	(Colmic)	3,940	7	
9	MONTI Emanuele	Blue River	A	(Maver)	3,740	8	
5	PRIVITERA Vincenzo	Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D.	A	(Tubertini)	3,380	9	
7	PATERNA Andrea	U.Sportiva Tolentino '79	A	(Maver)	1,910	10	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Grasselli Paolo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore

Manifestazione Trofeo di serie A3 per SQ di Società Prova nr. 2

Campo di Gara Fiume Tevere (Umbertide) Data 30-06-2019

Società Organizzatrice Cormorano Settore B Zona A



Posto Gara	Concorrente	Società	Sq.	Sponsor	Peso gr.	Piazz. Eff	Note
6	GIAMBENEDETTI Fabio	Mondolfo G.P.S Tubertini	A	(Tubertini)	9,520	1	Т
8	DELLA BOTTE Danilo	Cormorano	В	(Colmic)	7,780	2	Т
2	PIZZONI Moreno	Cormorano	A	(Colmic)	7,490	3	
10	STELLA Silvio	Aquafans Team	A	(Sensas)	5,390	4	Т
5	TARINI Nicholas	Mondolfo G.P.S Tubertini	В	(Tubertini)	5,300	5	
4	COSTARELLI Alberto	Goldenfish Tubertini	A		4,120	6	
9	MONTI Emanuele	Blue River	A	(Maver)	3,740	7	Т
1	BARTOLINI Paolo	Club Pescasportivi Umbertide	A	(Colmic)	3,200	8	
3	TORELLI Alessandro	Aquafans Team	В	(Sensas)	2,800	9	
7	PATERNA Andrea	U.Sportiva Tolentino '79	A	(Maver)	1,910	10	Т

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Grasselli Paolo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore

Manifestazione Trofeo di serie A3 per SQ di Società Prova nr. 2

Campo di Gara Fiume Tevere (Umbertide) Data 30-06-2019

Società Organizzatrice Cormorano Settore A Zona B



Posto Gara	Concorrente	Società	Sq.	Sponsor	Peso gr.	Piazz. Eff	Note
4	LUPI Alessio	Blue River	A	(Maver)	4,610	1	
7	LUCIANI Alessio	Lenza Orvietana	A	(Colmic Stonfo)	2,600	2	
5	FONTANA Massimo	Goldenfish Tubertini	A		2,450	3	
9	GIOVAGNOLA Gianni	Cormorano	A	(Colmic)	2,090	4	
2	ZANGARELLI Luca	Aquafans Team	В	(Sensas)	1,890	5	
6	SIROLESI Fabio	U.Sportiva Tolentino '79	A	(Maver)	1,330	6	
8	SERENI Stefano	Mondolfo G.P.S Tubertini	В	(Tubertini)	1,180	7	
3	BIANCHINI Maurizio	A.S.D. Lenza Marche 1960	A	(Colmic)	1,020	8	
1	GABBARRINI Alferino	Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D.	A	(Tubertini)	940	9	
10	CAPRINI Francesco	Club Pescasportivi Umbertide	A	(Colmic)	750	10	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Grasselli Paolo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore

Manifestazione Trofeo di serie A3 per SQ di Società Prova nr. 2

Campo di Gara Fiume Tevere (Umbertide) Data 30-06-2019

Società Organizzatrice Cormorano Settore B Zona B



Posto Gara	Concorrente	Società	Sq.	Sponsor	Peso gr.	Piazz. Eff	Note
2	BIGINI Lorenzo	Cormorano	В	(Colmic)	5,540	1	
3	PESCARI Daniele	Aquafans Team	A	(Sensas)	5,490	2	
1	RANOCCHI Marco	Mondolfo G.P.S Tubertini	A	(Tubertini)	4,470	3	
4	GUAZZARONI Alberto	Goldenfish Tubertini	В		3,380	4	
7	LUCIANI Alessio	Lenza Orvietana	A	(Colmic Stonfo)	2,600	5	т
9	GIOVAGNOLA Gianni	Cormorano	A	(Colmic)	2,090	6	т
5	GALMACCI Mirko	Club Pescasportivi Umbertide	В	(Colmic)	2,080	7	
6	SIROLESI Fabio	U.Sportiva Tolentino '79	A	(Maver)	1,330	8	т
8	SERENI Stefano	Mondolfo G.P.S Tubertini	В	(Tubertini)	1,180	9	Т
10	CAPRINI Francesco	Club Pescasportivi Umbertide	A	(Colmic)	750	10	т

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Grasselli Paolo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore

Manifestazione Trofeo di serie A3 per SQ di Società Prova nr. 2

Campo di Gara Fiume Tevere (Umbertide) Data 30-06-2019

Società Organizzatrice Cormorano Settore A Zona C



Posto Gara	Concorrente	Società	Sq.	Sponsor	Peso gr.	Piazz. Eff	Note
6	SCIARRINI Marco	Lenza Orvietana	A	(Colmic Stonfo)	14,490	1	
1	PAUSELLI Simone	Aquafans Team	A	(Sensas)	10,210	2	
8	BASSANI Andrea	Mondolfo G.P.S Tubertini	A	(Tubertini)	9,490	3	
9	MONTEVERDE Marco	Goldenfish Tubertini	A		7,050	4	
5	VAGNI Massimiliano	A.S.D. Lenza Marche 1960	A	(Colmic)	6,660	5	
3	RICCIOLINI Gabriele	Cormorano	A	(Colmic)	6,390	6	
2	GAMBELLI Marco	U.Sportiva Tolentino '79	A	(Maver)	5,170	7	
10	GRECO Rocco	Blue River	A	(Maver)	4,660	8	
4	BETTINI Federico	Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D.	A	(Tubertini)	3,080	9	
7	SANTONI Lucio	Club Pescasportivi Umbertide	В	(Colmic)	2,170	10	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Grasselli Paolo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore

Manifestazione Trofeo di serie A3 per SQ di Società Prova nr. 2

Campo di Gara Fiume Tevere (Umbertide) Data 30-06-2019

Società Organizzatrice Cormorano Settore B Zona C



Posto Gara	Concorrente	Società	Sq.	Sponsor	Peso gr.	Piazz. Eff	Note
6	SCIARRINI Marco	Lenza Orvietana	A	(Colmic Stonfo)	14,490	1	Т
8	BASSANI Andrea	Mondolfo G.P.S Tubertini	A	(Tubertini)	9,490	2	Т
9	MONTEVERDE Marco	Goldenfish Tubertini	A		7,050	3	Т
3	ROMEGGINI Carlo	Club Pescasportivi Umbertide	A	(Colmic)	5,430	4	
10	GRECO Rocco	Blue River	A	(Maver)	4,660	5	Т
7	SANTONI Lucio	Club Pescasportivi Umbertide	В	(Colmic)	2,170	6	Т
1	MAGRINI Franco	Mondolfo G.P.S Tubertini	В	(Tubertini)	1,640	7	
5	LANZI Matteo	Aquafans Team	В	(Sensas)	1,040	8	
2	VAGNONI Pasquale	Goldenfish Tubertini	В		980	9	
4	BERTINI Leonardo	Cormorano	В	(Colmic)	790	10	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Grasselli Paolo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore

Manifestazione Trofeo di serie A3 per SQ di Società Prova nr. 2

Campo di Gara Fiume Tevere (Umbertide) Data 30-06-2019

Società Organizzatrice Cormorano Settore A Zona D



Posto Gara	Concorrente	Società	Sq.	Sponsor	Peso gr.	Piazz. Eff	Note
10	PASQUONI Paolo	Aquafans Team	В	(Sensas)	6,400	1	
9	MORBIDONI Matteo	Goldenfish Tubertini	В		4,170	2	
8	SEBASTIANI Roberto	U.Sportiva Tolentino '79	A	(Maver)	2,610	3	
4	FOGLIANI Daniele	Lenza Orvietana	A	(Colmic Stonfo)	2,580	4	
5	BERTOLDO Paolo	Blue River	A	(Maver)	2,140	5	
1	ROSSI Andrea	Club Pescasportivi Umbertide	A	(Colmic)	1,630	6	
6	BELARDINELLI Mattia	Mondolfo G.P.S Tubertini	В	(Tubertini)	920	7	
7	DARI Gianluca	A.S.D. Lenza Marche 1960	A	(Colmic)	610	8	
2	BERTINI Stefano	Cormorano	В	(Colmic)	530	9	
3	BETTINI Davide	Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D.	A	(Tubertini)	320	10	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Grasselli Paolo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore

Manifestazione Trofeo di serie A3 per SQ di Società Prova nr. 2

Campo di Gara Fiume Tevere (Umbertide) Data 30-06-2019

Società Organizzatrice Cormorano Settore B Zona D



Posto Gara	Concorrente	Società	Sq.	Sponsor	Peso gr.	Piazz. Eff	Note
3	PASQUALINI Andrea	Goldenfish Tubertini	A		10,920	1	
4	GORI Massimo	Cormorano	A	(Colmic)	8,370	2	
5	LETIZI Gianluca	Mondolfo G.P.S Tubertini	A	(Tubertini)	6,800	3	
10	PASQUONI Paolo	Aquafans Team	В	(Sensas)	6,400	4	Т
9	MORBIDONI Matteo	Goldenfish Tubertini	В		4,170	5	Т
1	CORSI Marco	Aquafans Team	A	(Sensas)	3,040	6	
8	SEBASTIANI Roberto	U.Sportiva Tolentino '79	A	(Maver)	2,610	7	Т
2	PIERONI Maurizio	Club Pescasportivi Umbertide	В	(Colmic)	1,520	8	
6	BELARDINELLI Mattia	Mondolfo G.P.S Tubertini	В	(Tubertini)	920	9	Т
7	DARI Gianluca	A.S.D. Lenza Marche 1960	A	(Colmic)	610	10	Т

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Grasselli Paolo